Salazar Pinto y Celena del Carmen Torres Hemández, hemos procedido a ceder 152 
(152) acciones de nuestra propiedad, cuyo valor nominal es de USD.1,00 (UN DOLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), a favor del señor Eder Wilson Bedoya 
Sarzosa, quien declara que ha adquirido CIENTO CINCUENTA Y DOS (152) acciones, 
cuyo valor nominal es de USD.1,00 (UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA), y que su inversión es nacional. 

Celena del Carmen Torres Hernández 
C.C. 1709871451 

Eder Wilson Bedoya Sarzosa 
C.C. 1708036122